
CS 1   CS 

PŘÍLOHA III 

 

 

NÁMITKA TÝKAJÍCÍ SE KOORDINAČNÍHO ŘÍZENÍ PROTI SKUPINĚ 

 

Čl. 64 odst. 2 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2015/848 ze dne 20. května 2015 

o insolvenčním řízení (Úř. věst. L 141, 5.6.2015, s. 19) 

 

 

 

Já, níže podepsaný, vykonávající funkci insolvenčního správce jmenovaného ve vztahu k 

členovi skupiny společností, jejíž členská společnost byla v souladu s čl. 63 odst. 1 

nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2015/848 ze dne 20. května 2015 

o insolvenčním řízení informována o žádosti o zahájení „koordinačního řízení proti 

skupině“,  

podávám námitku proti  

□ a) zahrnutí insolvenčního řízení, pro něž jsem byl jmenován, do 

koordinačního řízení proti skupině,  

nebo 

□ b) navržené osobě koordinátora. 

 



CS 2   CS 

PŘÍLOHA III 

 

1. INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE INSOLVENČNÍHO ŘÍZENÍ PROTI ČLENOVI SKUPINY 

SPOLEČNOSTÍ, PRO NĚŽ JSEM BYL JMENOVÁN*  

 

1.1. Druh zahájeného insolvenčního řízení, které se týká dlužníka: 

 

1.2. Datum zahájení insolvenčního řízení (ve smyslu nařízení (EU) 2015/848): 

 

1.3. Soud, který zahájil insolvenční řízení:  

1.3.1. Název: 

 

1.3.2. Adresa: 

1.3.2.1. Ulice a číslo / poštovní přihrádka: 

1.3.2.2.  Místo a poštovní směrovací číslo: 

1.3.2.3. Země: 

 

1.4. Referenční číslo věci (pokud existuje): 

 

1.5. Moje kontaktní údaje: 

1.5.1. Jméno: 

 

1.5.2. Adresa: 

1.5.2.1. Ulice a číslo / poštovní přihrádka: 

1.5.2.2.  Místo a poštovní směrovací číslo: 

1.5.2.3. Země: 

 

1.5.3. E-mailová adresa: 

 

 

 

 



CS 3   CS 

PŘÍLOHA III 

 

1.6. DLUŽNÍK: 

1.6.1. Jméno/název: 

 

1.6.2. Registrační číslo (pokud existuje): 

 

1.6.3. Adresa:   

1.6.3.1. Ulice a číslo / poštovní přihrádka: 

1.6.3.2.  Místo a poštovní směrovací číslo: 

1.6.3.3. Země: 

 

2. INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE POŽADOVANÉHO „KOORDINAČNÍHO ŘÍZENÍ PROTI SKUPINĚ“:  

2.1. Soud, u něhož byla podána žádost o zahájení koordinačního řízení proti skupině 

(jemuž musí být tato námitka zaslána) 

2.1.1. Název*:  

 

2.1.2. Adresa*: 

2.1.2.1. Ulice a číslo / poštovní přihrádka: 

2.1.2.2. Místo a poštovní směrovací číslo: 

2.1.2.3. Země: 

 

2.1.3. E-mail: 

2.1.4. Fax: 

 

2.2. Referenční číslo věci u soudu, u něhož byla podána žádost o zahájení koordinačního 

řízení proti skupině*:  

 

2.3. Navržená osoba koordinátora skupiny:  

2.3.1. Jméno:  

 

2.3.2. Adresa: 

2.3.2.1.  Ulice a číslo / poštovní přihrádka: 

2.3.2.2.  Místo a poštovní směrovací číslo: 

2.3.2.3. Země: 



CS 4   CS 

PŘÍLOHA III 

 

3. DATUM OBDRŽENÍ OZNÁMENÍ OD SOUDU UVEDENÉHO V BODĚ 2.1 ŽÁDOSTI O ZAHÁJENÍ 

KOORDINAČNÍHO ŘÍZENÍ PROTI SKUPINĚ*:  

 

 

4. PŘIPOMÍNKY NA PODPORU NÁMITKY:  

 

 

5. SEZNAM PŘILOŽENÝCH KOPIÍ PODKLADŮ (POKUD JSOU): 

 

 

 

V ……………………………………,    dne ……………………………... 

 

 

Podpis ………………………………………..………………………………… 

 

  

 

DŮLEŽITÉ INFORMACE: 

Použití tohoto standardního formuláře pro podání námitek je nepovinné.  

Námitka se musí podat u soudu uvedeného v bodě 2.1 tohoto formuláře. 

Námitku musí podat insolvenční správce jmenovaný ve vztahu k členovi skupiny 

uvedenému v žádosti o zahájení koordinačního řízení proti skupině.  

Námitka musí být podána do 30 dní od obdržení oznámení o žádosti o zahájení 

koordinačního řízení proti skupině podané tímto insolvenčním správcem. 

Před přijetím rozhodnutí o účasti či neúčasti na koordinačním řízení proti skupině musí 

insolvenční správce získat veškerá povolení, která mohou být nezbytná podle práva 

státu, který zahájil řízení, pro něž byl insolvenční správce jmenován.  

 

Poskytnutí informací v bodech označených hvězdičkou (*) je povinné! 

 

V bodě 1.1 formuláře je potřeba uvést „druh insolvenčního řízení“ s odkazem na příslušné 

vnitrostátní řízení uvedené v příloze A nařízení (EU) 2015/848, které bylo zahájeno, 

a případně na jakýkoli příslušný poddruh tohoto řízení zahájeného v souladu s vnitrostátním 

právem. 

 

 

 



CS 5   CS 

PŘÍLOHA III 

 

V bodě 1.3 se „soudem, který insolvenční řízení zahájil,“ rozumí soudní orgán nebo jiný 

příslušný subjekt členského státu, který je podle vnitrostátního práva oprávněn zahájit 

insolvenční řízení, potvrdit zahájení takového řízení nebo v průběhu takového řízení 

rozhodovat. 

 

V bodě 1.6.2 se „registračním číslem“ rozumí individuální identifikační číslo přidělené 

danému subjektu nebo osobě podle vnitrostátního práva. Je-li dlužníkem společnost nebo 

právnická osoba, jedná se o číslo uvedené v příslušném vnitrostátním rejstříku (podniků nebo 

sdružení).  

 

Upozorňujeme, že body 4 a 5 může být nutné vyplnit, pouze pokud podáváte námitku proti 

navržené osobě koordinátora. 

 


